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Unë i nënshkruari ___________________ përfaqësues ligjor i subjektit _____________________ me seli në _______________

Deklaroj në përgjegjësinë time, në njohje të plotë të pasojave që sjell një deklarim i pavërtetë se: 
a) Nuk kam asnjë çështje gjyqësore të hapur dhe nuk jam në ndjekje penale nga organet e prokurorisë, nuk jam shpallur fajtor për shkelje të legjislacionit të transportit rrugor (ose në rast se ka – deklaroj: “Kam çështje gjyqësore të hapur në gjykatën e rrethit ___________ (shoqëruar me motivin e çështjes) apo/dhe kam penalizim të liçencës aktuale nr. ____________________ nga Institucioni (emri përkatës) __________(shoqëruar me masën dhe motivin e penalizimit)”[footnoteRef:1]. [1: Kur nuk është e nevojshme hiqet.] 

b) Subjeki ___________________ i regjistruar në organet tatimore me NIPT ______________, regjistruar në Regjistrin Kombëtar pranë QKB nr._______, datë_______, me objekt veprimtarie aktiviteti për të cilin kërkoj të liçencohem; nuk është në proces falimentimi, nuk ka asnjë detyrim financiar ndaj të tretëve (Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve, Organeve të Pushtetit Vendor). 

[bookmark: _GoBack]Deklaroj që njoh dhe zbatojLigjin nr. 8308, datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore”, të ndryshuar, VKM nr. 325, datë 19.3.2008, të ndryshuar dhe udhëzimin nr.5627, datë 18.11.2016 “Për përcaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit për lëshimin e liçencave dhe çertifikatave për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor të udhëtarëve brenda vendit”.


       DEKLARUESI
________________________
      (emër, mbiemër, firmë)
Datë, më ________


